Apostolicae suscipitur; — Fundatum ab
Hugone cornile Vitmacensi: — Eidem bona
omnia confirmanlur; — Solique Apostoli-
cae Sedi subiectum declaratur. — Deere -

lum immunitatis a quacumque molestia.
— Sacramenta vero ab episcopo loci reci-

pienda esse statuilur, si Apostolicae Sedis
non fuerit refraclarius. — Solitae clausu-
lae poenales. — Paschalis PP. subscriptio

#

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio in Gbristo Lamberto abbati venerabilis

monasterii S. Gualerici, quod in comitatu

Vitmacensi sìtum est, eiusque successoribus

regulariter promovendis, in perpetuum.

Sicut iniusla poscentibus nullus est

tribuendus effectus, sic legilima deside-

(1) Bini in hanc clausulam scriptoris fortasse
incuria errores irrepserant; legilnr enim in esem-
plari Peziano indict. xu, et Paschalis II anno ».
quae quidem notae cum anno IlOo convenire non
possunt. (2) Ex autentico edidit Mabillonius in

Appendice Armai. Benedici, toni, v, num. lxxvi

Rxoidium,
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Sotique Aposto-

licae Sedi sub-

ectum declara-

tur.

Decretum im-

munitatis a qua-

cumque mole-

stia.

Sacramenta ve-

ro ab episcopo

oci recipienda

esse statnitur

,

si Apostolicae

Sedis non fuerit

refractarius.

rantinm non esl differenda petitio. Tuis

igitur, fili in Christo diarissime Lam-
berte, iustis petitionibus annuentes, Beati

Gualerici monasterium, cui Deo auctore

praesides, et omnia ad ipsum pertinentia

sub tutelam Apostolicae Sedis excipimus:

quod videlicet monasterium ab Hugone

quondam cornile in loco qui Leugonans

dicebatur, aedificatum agnoscitur. Per

praesentis igitur privilegii paginam apo-

stolica auctoritate statuimus, ut quae-

cumque praedia, quaecumque bona idem

comes Hugo, vel alii fideles eidem mo-

nasterio contulisse de iure proprio co-

gnoscuntur: quaecumque etiam in futu-

rum concessione Pontificum, liberalitate

principum, vel oblalione fidelium iuste

dari offerrive conligerit, firma vobis ve-

strisque successoribus et illibata perma-

neant. Ipsum etiam monasterium iuxta

praedecessorum nostrorum statuta semper

sub iurisdiclione sanclae Romanae Ec-

clesiae conservetur. Nulli etiam sacerdo-

tum in eodem monasterio potestalem

exercere liceat, aut eius bona quibuslibet

occasionibus infestare: missas quoque

publicas in eodem monasterio celebrari,

vel stationes fieri praeter abbatis ac fra-

trum voluntatem omnimodo prohibemus,

ne in servorum Dei recessibus populari-

bus occasio praebeatur alla conventibus.